MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 17, de 29 de junho de 2018

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2018

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria, Endocrinologia, Cirurgia Vascular, Infectologia e

Ortopedia

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados, para o emprego de Médico, nas

especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria, Endocrinologia, Cirurgia Vascular,

Infectologia e Ortopedia. Para as especialidades de Psiquiatria e Endocrinologia não houve

candidatos classificados.

Médico/Ginecologia-Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11643 Ana Luiza Bonatelli Escaliante Aprovado 40 01º
11647 Elique Fabiana Cassavara Aprovado 26 02º

Médico/Cirugia Vascular

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11655 Henrique Zanardi Martins Aprovado 16 01º

Médico/Infectologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11644 Maria do Carmo Costa Brum Aprovado 70 01º

11652 Daniela Kalliope de Sá
Paraskevopoulos

Aprovado 08 02º

Médico/Ortopedia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11645 Paulo Henrique Minori Mendes
Ramos

Aprovado 28 01º

Várzea Paulista, 27 de julho de 2018

Monica Rodrigues de Carvalho                                    Carlos Teixeira da Silva

           Gestora  Municipal de Saúde                             Gestor Municipal de Gestão Pública